令和２年７月３１日

お客さま各位

花 巻 信 用 金 庫

当金庫キャッシュカードによるＡＴＭでの

お引出しの一部制限について

花巻信用金庫では、ご年配のお客様のキャッシュカードを騙し取り、ＡＴＭから

現金を引き出す特殊詐欺被害を防止するため、８０歳以上のお客さまを対象に、キ

ャッシュカードによるＡＴＭでのお引出しを下記のとおり一部制限させていただく

ことと致しました。

対象のお客さまには、大変ご不便をおかけ致しますが、大切なご預金を犯罪から

お守りするための対応となりますので、何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたし

ます。

記

１．対象となるお客さま

８０歳以上の個人のお客さま

２．キャッシュカードによる１日あたり現金お引出し限度額を２０万円とさせて

いただきます。

３．実施日

令和２年９月２３日（水曜日）

４．制限解除のお手続き

上記限度額の制限解除をご希望のお客様は、「キャッシュカード」と「ご本

人確認書類（健康保険証など）」をお持ちのうえ、当金庫窓口にお申し出くだ

さい。

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせください。

《本件に関するお問い合わせ先》

花巻信用金庫 事務部

     ☎：0198-23-5311

受付時間  平日 ９：００～１７：００